
 

UCHWAŁA Nr  XXXII/218/2021 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 
 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz.1372, z późn. zm.), w związku z art. 242 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2021 r. poz.735, z późn.zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wniosek pana Krzysztofa B. z dnia 11 października 2021 r. sprawie analizy i zmiany  

zapisów § 72, 73 i 74 w Statucie Gminy Lelis, bądź ich usunięcie ze Statutu w Gminy Lelis, 

uznaje się za niezasługujący  na uwzględnienie. 

 

§  2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i zobowiązuje  

do poinformowania wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XXXII/218/2021  

Rady Gminy Lelis 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

UZASADNIENIE 

do  uchwały Rady Gminy Lelis z dnia 22 listopada 2021 r. 

 w sprawie rozpatrzenia wniosku 
 

      W dniu 11 października 2021 r. pan Krzysztof B. zwrócił się do Rady Gminy Lelis oraz 

do Komisji Skarg i Wniosków (data wpływu 12.10.2021 r.) w sprawie analizy i zmiany zapisów 

§ 72, 73 i 74 w Statucie Gminy Lelis, bądź ich usunięcie ze Statutu. 

 W związku z powyższym w/w wniosek został przekazany do zaopiniowania przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji celem zajęcia stanowiska i wyrażenia opinii  

w przedmiocie wniosku. 

 W dniu 28 października 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji  z udziałem p. Krzysztofa B., Przewodniczącego Rady Gminy, kierownictwa Urzędu 

Gminy. 

W trakcie obrad omówiono problematykę wniosku. Przeanalizowane zostały zapisy  

§ 72, 73 i 74 Statutu Gminy Lelis.  Ponadto komisja nadmieniła, że uchwała Rady Gminy  

Nr XLI/268/2018 z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2018 r., poz. 9879 z późn. zm.) była przedmiotem nadzoru prawnego ze strony 

Wojewody Mazowieckiego pod względem zgodności z prawem i nie stwierdzono 

nieprawidłowości.  

Z wnioskiem o zmiany wystąpił jednoosobowo p. Krzysztof. B. Brak było szerszej 

inicjatywy społecznej w zakresie potrzeby zmiany tego aktu prawnego. W dotychczasowej 

pracy organów Gminy Lelis nie dostrzeżono takich problemów, aby zapisy § 72, 73 i 74 Statutu 

Gminy przysparzały trudności innym osobom niż wnioskodawcy. 

Wobec powyższego komisja uznała wniosek za niezasługujący na uwzględnienie. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostało przedstawione Radnym  

na posiedzeniu Komisji Stałych w dniu 22 listopada 2021 r.  

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji, Rada podtrzymała stanowisko Komisji, 

Skarg, Wniosków i Petycji. Tym samym wniosek Pana Krzysztofa B. został uznany za 

niezasługujący na uwzględnienie. 


